
お取引先各位                           2020 年 3 月 23 日

 
〒208-0023 東京都武蔵村山市伊奈平 2-28 

TEL：042-560-1821 FAX：042-560-1721 

 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大に備えた対策について 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 このたび、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染の影響が拡大して

いる状況を受け、 感染拡大の予防として以下取り組みを実施しております。 
 
敬具 

 
 
 

概要 
 
1. 従業員の体調および検温チェック※37.5 度以上の熱がある場合は原則 2 週間自宅待機 
2. 本社事務所、工場、各作業所でのアルコール消毒液の設置 
3. 本社事務所、工場での換気、通気性の確保 
4. マスク着用 
 
 
安定したサービスの提供を大切にし、柔軟かつ迅速に対策を実施してまいります。今回の

対策の実施にあたり、お取引先様にはご迷惑を掛けぬよう最善を尽くす所存でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 以上 


